1 NIU ALLCEM CORE A2 - FGM 113.00 113.00
1 NIU ARTICAINA AL 4% VIDRIO X

50UNS - NEW STETIC X 10
UNIDADES

25.00 25.00

1 NIU ODONTOCAINA 3% 50 UNDS -
NEW STETIC X BLISTER DE 10
UNIDADES

55.00 55.00

OP. GRAVADAS: S/ 948.31
IGV: S/ 170.69

TOTAL A PAGAR: S/ 1,119.00

Son: Mil ciento diecinueve con 00/100 Soles

Código Hash: BhLoEpN0v0llWdyTqvJ4guEqLF8=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1119
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a